X - 1
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
Elektroschrauber 0,01 bis 50 Nm
Industrie-Abschaltschrauber bürstenlos und bürstenbehaftet
I
EC-Schraubtechnik 0,01 bis 600 Nm
Drehmoment– und Drehwinkelüberwachung
II

9363(G) 20 - 25 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9364(G) 25 - 30 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9365(G) 30 - 35 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9366(G) 35 - 45 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9367(G) 45 - 55 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9368(G) 55 - 65 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9369(G) 65 - 75 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9370(G) 75 - 90 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
9371(G) 90 - 105 2000 Inox Aluminium/Gummi Aluminium
Viele weitere Modelle auf Anfrage, nennen Sie uns das zu tragende Gewicht
und den Einsatzzweck
X - 9
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
Bits
Größe Länge Bestell-Nummer Größe Länge Bestell-Nummer
TX1 50 TX1X50B TX15 70 TX15X70B
TX2 50 TX2X50B TX15 89 TX15X89B
TX3 50 TX3X50B TX15 152 TX15X152B
TX4 50 TX4X50B TX20 50 TX20X50B
TX5 50 TX5X50B TX20 70 TX20X70B
TX6 50 TX6X50B TX20 89 TX20X89B
TX6 70 TX6X70B TX20 152 TX20X152B
TX6 89 TX6X89B TX25 50 TX25X50B
TX6 152 TX6X152B TX25 70 TX25X70B
TX7 50 TX7X50B TX25 89 TX25X89B
TX7 70 TX7X70B TX25 152 TX25X152B
TX8 50 TX8X50B TX27 50 TX27X50B
TX8 70 TX8X70B TX27 70 TX27X70B
TX8 89 TX8X89B TX27 89 TX27X89B
TX8 152 TX8X152B TX27 152 TX27X152B
TX9 50 TX9X50B TX30 50 TX30X50B
TX9 70 TX9X70B TX30 70 TX30X70B
TX9 89 TX9X89B TX30 89 TX30X89B
TX9 152 TX9X152B TX30 152 TX30X152B
TX10 50 TX10X50B TX40 50 TX40X50B
TX10 70 TX10X70B TX40 70 TX40X70B
TX10 89 TX10X89B TX40 89 TX40X89B
TX10 152 TX10X152B TX40 152 TX40X152B
TX15 50 TX15X50B
B-Typ Standard 1/4" Sechskant
X - 10
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
Bits
Größe Länge Bestell-Nummer  Größe Länge Bestell-Nummer
SL3,0 50 SL3X50B   SL5,5 50 SL5,5X50B
SL3,0 70 SL3X70B   SL5,5 70 SL5,5X70B
SL3,5 50 SL3,5X50B   SL5,5 89 SL5,5X89B
SL3,5 70 SL3,5X70B   SL5,5 152 SL5,5X152B
SL3,5 152 SL3,5X152B   SL6,0 50 SL6X50B
SL4,0 50 SL4X50B   SL6,5 50 SL6,5X50B
SL4,0 70 SL4X70B   SL6,5 70 SL6,5X70B
SL4,0 89 SL4X89B   SL6,5 89 SL6,5X89B
SL4,0 152 SL4X152B   SL6,5 152 SL6,5X152B
SL4,5 50 SL4,5X50B   SL8,0 50 SL8X50B
SL4,5 89 SL4,5X89B   SL8,0 89 SL8X89B
B-Typ Standard 1/4" Sechskant
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
PZ1 50 PZ1X50B   PZ2 110 PZ2X110B
PZ1 70 PZ1X70B   PZ2 127 PZ2X127B
PZ1 89 PZ1X89B   PZ2 152 PZ2X152B
PZ1 127 PZ1X127B   PZ3 50 PZ3X50B
PZ1 152 PZ1X152B   PZ3 70 PZ3X70B
PZ2 50 PZ2X50B   PZ3 89 PZ3X89B
PZ2 70 PZ2X70B   PZ3 110 PZ3X110B
PZ2 89 PZ2X89B   PZ3 152 PZ3X152B
B-Typ Standard 1/4" Sechskant
X - 11
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
Bits
B-Typ Standard 1/4" Sechskant
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
PH00 50 PH00X50B   PH2 70 PH2X70B
PH00 89 PH00X89B   PH2 89 PH2X89B
PH0 50 PH0X50B   PH2 110 PH2X110B
PH0 89 PH0X89B   PH2 127 PH2X127B
PH1 50 PH1X50B   PH2 152 PH2X152B
PH1 70 PH1X70B   PH3 50 PH3X50B
PH1 89 PH1X89B   PH3 70 PH3X70B
PH1 127 PH1X127B   PH3 89 PH3X89B
PH1 152 PH1X152B   PH3 110 PH3X110B
PH2 50 PH2X50B   PH3 152 PH3X152B
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
HX1.3 50 HA1,3x50B  HX4,0 89 HX4X89B
HX1,5 50 HX1,5X50B   HX4,0 152 HX4X152B
HX2,0 50 HX2X50B   HX5,0 50 HX5X50B
HX2,0 89 HX2,0X89B   HX5,0 89 HX5X89B
HX2,5 50 HX2,5X50B   HX5,0 152 HX5X152B
HX2,5 89 HX2,5X89B   HX6,0 50 HX6X50B
HX3,0 50 HX3X50B   HX6,0 89 HX6X89B
HX3,0 89 HX3X89B   HX6,0 152 HX6X152B
HX3,0 152 HX3X152B   HX8,0 50 HX8X50B
HX4,0 50 HX4X50B
B-Typ Standard 1/4" Sechskant
X - 12
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
Bits
C-Typ Standard Flügel 4mm
Größe Länge Bestell-Nummer  Größe Länge Bestell-Nummer
TX1 40 TX1X40C   TX6 60 TX6X60C
TX2 40 TX2X40C   TX7 60 TX7X60C
TX3 40 TX3X40C   TX8 40 TX8X40C
TX4 40 TX4X4C   TX9 40 TX9X40C
TX5 40 TX5X40C   TX10 40 TX10X40C
TX5 60 TX5X60C   TX10 60 TX10X60C
TX6 40 TX6X40C
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
SL1,1 40 SL1,1X40C   SL3 40 SL3X40C
SL2 40 SL2X40C   SL4 40 SL4X40C
SL2,5 40 SL2,5X40C   SL4 60 SL4X60C
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
PZ0 60 PZ0X60C   PZ2 60 PZ2X60C
PZ1 60 PZ1X60C
C-Typ Standard Flügel 4mm
C-Typ Standard Flügel 4mm
X - 13
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
PH00 40 PH0X40C   PH1 80 PH1X80C
PH00 60 PH00X60C   PH1 100 PH1X100C
PH0 40 PH0X40C   PH1 120 PH1X120C
PH0 60 PH0X60C   PH2 40 PH2X40C
PH0 80 PH0X80C   PH2 60 PH2X60C
PH0 100 PH0X100C   PH2 80 PH2X80C
PH1 40 PH1X40C   PH2 100 PH2X100C
PH1 60 PH1X60C   PH2 120 PH2X120C
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
HX1,5 60 HX1,5X60C   HX2,5 60 HX2,5X60C
HX2 60 HX2X60C   HX3 60 HX3X60C
C-Typ Standard Flügel 4mm
C-Typ Standard Flügel 4mm
Bits
X - 14
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
Bits
D-Typ Halfmoon 4mm
D-Typ Halfmoon 4mm
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
TX1 44 TX1X44D   TX5 64 TX5X64D
TX2 44 TX2X44D   TX6 44 TX6X44D
TX3 44 TX3X44D  TX6 64 TX6X64D
TX4 44 TX4X44D  TX8 44 TX8X44D
TX5 44 TX5X44D  TX9 44 TX9X44D
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
SL2 44 SL2X44D   SL3 44 SL3X44D
SL2,5 64 SL2,5X44D   SL4 44 SL4X44D
D-Typ Halfmoon 4mm
Größe Länge Bestell-Nummer   Größe Länge Bestell-Nummer
PZ0 44 PZ1X44D   PZ1 44 PZ1X44D
PZ0 64 PZ1X64D   PZ1 64 PZ1X64D
Weitere (Sonder-)Bits auf Anfrage.
X - 15
ADT Fuchs GmbH, Beuthener Str. 61, 90471 Nürnberg, Tel: +49 911 98989-67, info@adt-fuchs.de
So finden Sie uns: